
LEED Uzmanlıkları Kimlikleri

LEED AP BD+C 
Bina Tasarımı + İnşaatı Uzmanı 
Ticari, konut, eğitim ve sağlık sektörlerine hizmet veren yeşil binaların tasarım ve inşaat aşamalarında uzmanlığa sahip profesyonelleri tanımlar.

LEED AP O+M 
Bina İşletme Operasyonları + Bakımı Uzmanı 
Bina sürdürülebilirlik performansını artıran, gelişmiş bakım uygulamalarıyla mevcut binalarda çevresel etkiyi azaltan profesyonelleri tanımlar. 

LEED Green Associate 
Yeşil Bina Giriş Seviyesi Uzmanı 
LEED Green Associate sertifikası, bir profesyonelin yeşil bina ilkelerini ve uygulamalarını kapsamlı bir şekilde anladığını doğrular. 

LEED AP ID+C 
Bina İç Tasarım ve İnşaatı Uzmanı 
Sağlıklı, sürdürülebilir ve üretken bir çalışma ortamı sunan ticari iç mekanların tasarımı, inşası ve iyileştirilmesinde çalışan profesyonelleri tanımlar. 

LEED AP ND 
Mahalle Gelişimi Uzmanı 
Kentsel dönüşüm, yenileme ve şehir planlamadaki alanların, planlanması, tasarımı ve geliştirilmesine katılan profesyonelleri tanımlar.

LEED AP Homes 
Konut Binaları Uzmanı 
Daha az kaynak kullanan ve daha az atık üreten sağlıklı, dayanıklı evlerin tasarımı ve inşasıyla ilgilenen profesyonelleri tanımlar.



LEED for Homes Green Rater 
Konut İnşaat Teknik Kontrolü 
Yeşil bina uzmanı değildir. Evlerin derecelendirilmesi için teknik kontrollük 
sertifikasına sahip profesyoneldir. Bu kimlik için ayrı eğitim ve uygulama 
programları bulunmaktadır. Bu yetkili, konut inşaatlarını inşaat sırasında kontrol 
eder, raporlar, fotoğraflar ve dosyasını tanzim eder.

Green Classroom Professional 
Yeşil Okul Sınıf Profesyoneli 
Yeşil bina uzmanı değildir. Okulların derecelendirilmesi için teknik destek veren 
sertifikalı profesyoneldir. Genellikle yeşil okul olmak isteyen veya sertifika almış 
olan okullardaki okullarda görevli olan öğretmenler bu konuda uzmanlaşmaktadır.

LEED Fellow 
Tecrübeli LEED Üyesi Uzman 
LEED Fellow, Green Business Certification Inc. tarafından verilen prestijli bir 
unvandır. En az 10 yıl boyunca LEED ile ilgili başarılı etkiler sergileyen LEED 
AP+'leri tanımlamak için verilir.

LEED Uzmanlıkları Diğer Kimlikleri


